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      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

[Data] 

Për: Bashkimin e Operatoreve: Shoqerinë Florfarma Shpk me NIPT K21405004T, Adresa: 

Tiranë, Rr. "Qazim Vathi", Nr.72 dhe Shoqerinë DNS MEDIKAL Shpk me NIPT 

K91726001T, Adresa: Tirane, Kashar, Lagjia Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Njesia Tregtare 

Nr.7/2, shk.3, kati i I-re, zona kadastrale 3866 me perfaqesues Florfarma Shpk, 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 457/21.10.2016; 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “F.V pajisje mjekësore dhe mobilim spitalor për Spitalin 

Universitar të TRAUMËS”, ndarë në 2 lote : 

 

- Lot 1. F.V pajisje mjekësore për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit në Spitalin 

Universitar të Traumës  

- Lot 2. F.V pajisje mobilimi spitalor për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit, 

farmacinë, recepsionin dhe për ambiente të tjera në Spitalin Universitar të Traumës  

 

Fondi limit në total: 24.997.254 (njëzet e katër milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e dyqind e pesëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2016/Investime ndarë 

në lote:  

Lot 1. F.V pajisje mjekësore për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit në Spitalin 

Universitar të Traumës – fondi limit 13.676.843 (trembëdhjetë milionë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e dyzetë e tre) lekë pa TVSH. 

Lot 2. F.V pajisje mobilimi spitalor për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit, 

farmacinë, recepsionin dhe për ambiente të tjera në Spitalin Universitar të Traumës – 

fondi limit 11.320.411 (njëmbëdhjetë milionë e treqind e njëzetë mijë e katërqind e 

njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.   

Data e zhvillimit të tenderit: 16.11.2016 

Kohëzgjatja e kontratës: fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 31.12.2016 , 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve: Alen-Co Shpk me NIPT K83213401M dhe Fat Group Shpk 

me NIPT L43428401V me përfaqesues Alen Co Shpk  me ofertë 11,774,710 Lekë pa 

TVSH. 
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2. Bashkimi i Operatorëve: Florfarma Shpk me NIPT K21405001N dhe DNS 

MEDIKAL Shpk me NIPT K91726001T me përfaqesues Florfarma Shpk  me ofertë 

13,598,875 Lekë pa TVSH. 

3. Fedos Shpk – Pa ofertë. 

4. Montal Shpk – Pa ofertë. 

5. Biometric Albania  Shpk– Pa ofertë. 

6. Genius Shpk – Pa ofertë. 

7. O.E.S Distrimed Shpk– Pa ofertë. 

8. Bylis Shpk – Pa ofertë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    

 

1. Montal Shpk 

2. Fedos  Shpk 

3. Biometric Albania Shpk 

4. O.E.S Distrimed Shpk 

5. Genius Shpk  

6. Bylis Shpk  

 

-  Nuk kanë dorezuar oferte dhe dokumentacion e kerkuar sipas kritereve te DST. 

 

7. Bashkimi i Operatorëve: Alen-Co Shpk me NIPT K83213401M dhe Fat Group 

Shpk me NIPT L43428401V me përfaqesues Alen Co Shpk  –  

 

1. Terhequr me kerkesen e vet subjektit me shkresen nr. 5324/3 Prot. datë 22.11.2016. 

 

Bashkimi i Operatorëve megjithëse është tërhequr ka patur këto mangësi: 

 

1. Anetari i BOE : Alen Co Shpk nuk ka paraqitur kontrata te ngjashme me këtë procedurë. 

Vleresimi për Kontratën e ngjashme me Universitetin Fan Noli Korcë nuk ishte i mundur 

pasi as ne kontratë dhe as në faturën tatimore nuk kishte të pasqyruar produktet e shitura. 

Kontratat e tjera të paraqitura janë për pajisje mobilimi. 

 

2. Nuk provohet që plotesojnë specifikimet teknike pajisjet e meposhtme për të cilat nuk 

janë paraqitur të dhena te plota në katalog ose janë me devijime shumë të mëdha në 

specifikime teknike çka i ben pajisje jashtë standarteve me ato të kërkuara: 

Art.2 Terapi me Infra te kuqe, Art. 3 Terapi me Lazer, Art. 4 Terapi me Vakum, Art.7 

TENS, Art. 9 Aparat per ionophoresis,  Art. 11 Aparat per Presoterapi, Art. 13 Shtrat me 

lëvizje hidraulike, Art. 18 Shoulder Wheel, Art. 19 Aparat ushtrues per krahun, Art.22 

Bicikletë Ergometrike, Art. 23 Shtrat Ortostatik, Art. 24 Shtrat terapeutik pozicionues, 

Art. 25 Paterica, Art. 29 Jastek per pozicionim, Art. 31 Topa terapeutik për duar, Art. 32 

Piste vrapimi, Art. 37 Top Zvicerian Ortopedik. 

 

* * * 
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 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatoreve: 

Shoqeria Florfarma Shpk me NIPT K21405004T, Adresa: Tiranë, Rr. "Qazim Vathi", 

Nr.72 dhe DNS MEDIKAL Shpk me NIPT K91726001T, Adresa: Tirane, Kashar, 

Lagjia Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Njesia Tregtare Nr.7/2, shk.3, kati i I-re, zona 

kadastrale 3866 me përfaqesues Florfarma Shpk, se për oferten e paraqitur për Lot 1. 

F.V pajisje mjekësore për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit në Spitalin 

Universitar të Traumës me vlerë në total 13,598,875 (trembëdhjetë milionë e pesëqind 

e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH 

 

, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme .  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.11.2016  

Ankesa: (JO) 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje _______________ 

 

* * * 

DREJTUESI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ILIR BEQAJ 
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